PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW19 - Pétbut roboczy 01

Kolekcja: Obuwie zawodowe

Grupa produktow: Obuwie

Material na cholewke: Dwoina skorzana
Material na podeszwe: PU/PU
Referencja: F64

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Lekki, elastyczny i wytrzymaty pétbut roboczy. Podeszwa o podwdjnej
gestosci, odporna na oleje oraz substancje olejopochodne. Pochtaniacz
energii pod pieta.

Cechy

- Obuwie antystatyczne

PORTWEST

- Podeszwa chroniaca przed goracem - 120°C

Obuwie zawodowe
Lekkie i trwate obuwie zawodowe przeznaczone do lekkich prac oraz do
uzytku codziennego.

Obuwi I EU/UK/USA
uwie Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesna stylizacje i trwata
konstrukcje oraz bardzo dobre wykonanie.

Normy
ENISO 20347 O1
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW19 - Pé6lbut roboczy O1
Kod produktu: 6403999190

Laboratorium badawcze

Intertek  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certyfikat numer: LEC FI00362887

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Kolor Waga (Kg)
0.8600
0.8700
0.8800
0.8900
0.9000
0.9100
0.9200
0.9300
0.9400
0.9500
0.9600
0.9700
0.9800

Pozycja

FW19BKR36
FW19BKR37
FW19BKR38
FW19BKR39
FW19BKR40
FW19BKR41
FW19BKR42
FW19BKR43
FW19BKR44
FW19BKR45
FW19BKR46
FW19BKR47
FW19BKR48

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Szescienny (m®) EAN13

0.0854
0.0854
0.0854
0.0854
0.0995
0.0995
0.0995
0.1057
0.1082
0.1197
0.1197
0.1197
0.1197

5036108221363
5036108221370
5036108221387
5036108221394
5036108221400
5036108221417
5036108221424
5036108221431
5036108221448
5036108221455
5036108221462
5036108221479
5036108221486

DUN14

15036108708915
15036108708922
15036108708939
15036108708946
15036108708953
15036108708960
15036108708977
15036108708984
15036108708991
15036108709004
15036108709011
15036108709028
15036108709035
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